
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 24.04.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1 Kuldmünt kirjetega 1000 Schilling Marie Antoinette, 1997, kaal 16,152 g (Republik Österreich Marie
Antoinette 1755-1793 Paris 1793, 1000 Schilling, 1997), alghind 1200,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.2 Kuldmünt kirjetega 1500 Shilingi Conservation, 1974, kaal 33,634 g (Tanzania Rais wa Kwanza Elfu
Moja na Mia Tano, 1500 Schilling, 1974), alghind 2300,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 Kuldmünt kirjetega 500 Ringgit - Agong VI Conservation, 1976, kaal 33,666 g (Malaysia, 500 Ringgit,
1976), alghind 2000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 Kuldmünt kirjega Asarphi - Birendra Bir Bikram Conservation 2031 (1974), kaal 33,785 g (mille ühel
küljel ninasarvik ja teisel kiivriga mees), alghind 2000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5 Kuldmünt kirjetega 100 000 Rupiah Komodo Dragon, 1974, kaal 33,627 (Bank Indonesia, 100000
Rp, 1974), alghind 2000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6 Kuldmünt kirjetega 20 Euros – Geboortemunt, 2004, kaal 8,5412 g, (Catharina -Amalia 7.12.2003
Grootmoeder van prinses Amalia Koningin der Nederlanden Beatrix, 20 EUR, 2004), alghind 500,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 Kuldmünt kirjetega 50 Roubles Biathlon, 2014, kaal 7,8648 g (50 RUB, 2014, 7,78 gr AU 999- mündi
ühel küljel laskesuusataja), alghind 550 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 Kuldmünt kirjetega 50 Roubles Skiing 2014, kaal 7,7926 g (50 RUB, 2014, 7,78 gr AU 999), alghind
550,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9 Kuldmünt kirjetega 50 Roubles Skating, 2014, kaal 7,8201 g (50 RUB, 2014, 7,78 gr AU 999- mündi
ühel küljel kiiruisutaja), alghind 500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10 Kuldmünt kirjetega 80 000 Pesetas Segovia Mint, kaal 26,981 g (Casa de la Moneda de Segovia
Espana, 80000 Peseta, 2001), alghind 1500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11 Kuldmünt kirjetega 50 Roubles M.I. Kutuzov, 2012 kaal 7,821g (50 RUB, 2012, 7,78 gr AU 999),
alghind 1000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 09.05.2024, kell 14.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2248398

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpIdSbMz/www.osta.ee

